佛 山 市 高 新 技 木 皮 用 研 究 会

佛高新会 [202劉第 3号

佛山市高新技木鹿用研究会美子批准友布 《隣酸鉄生声生命

周期坪倫技木規落》等 8頂団体様准的公告

各相美単位 :

根据 《佛山市高新技木泣用研究会困体林准管理力、法 (拭行 )》 (佛高新会

[2021]第 1号 )的相美規定,現批准友布 T/FSYY 0061-2022《 燐咬鉄生声生命

周期坪介技木規茫》等 8項 団体林准,現予以公布。上述林准 自2022年 7月 1

日起正式実施。

特此公告。

附件:批准友布困体林准目永

佛山市高新技木庄用研究会 2022+3A31Atpk

雹
月jl堆亀

佛 山 市 高 新 技 术 应 用 研 究 会

批准发布团体标准目录

序号 标准号 标准名称

1 T/FSYY 0061—2022 磷酸铁生产生命周期评价技术规范

2 T/FSYY 0062—2022 四氧化三钴生产生命周期评价技术规范

3 T/FSYY 0063—2022 钴酸锂生产生命周期评价技术规范

4 T/FSYY 0064—2022 磷酸铁锂生产生命周期评价技术规范

5 T/FSYY 0065—2022 碳排放核算方法与报告要求 动力蓄电池梯次利用企业

6 T/FSYY 0066—2022 产品碳足迹核算与报告要求 动力蓄电池梯次利用产品

7 T/FSYY 0067—2022 废旧电池综合利用企业安全生产规范 放电安全要求

8 T/FSYY 0068—2022 再生利用产品 粗碳酸锰